ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
мослим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

с. Муслюмово №

Об отмене Постановлений Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района, утверждающих

административные регламенты предоставления государственной услуг
в области опеки и попечительства в отношении граждан признанных

судом недееспособными или ограниченно дееспособными

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления, утверждающие
административные регламенты предоставления Исполнительным комитетом
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
государственных услуг в области опеки и попечительства в отношении
граждан признанных судом недееспособными или ограниченно
дееспособными:

1.1. - Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района от 23.06.2020г. №343 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальными
образованиями государственной услуги по выдаче разрешения на совершение
сделок с имуществом подопечных»;

1.2. - Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района от 23.06.2020 г. №346 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальными
образованиями государственной услуги по выдаче разрешения на заключение
договора пожизненной ренты в интересах подопечного».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально­
культурному развитию Бадретдйнову М.Р.

Руководитель
Исполнительно И.Ф. Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru